п'ятдесят гривень 00 копійок) при цьому викласти
п. 1.3 Договору у наступній редакції: Найменування
товару: продукти харчування за ДК 021:2015
15610000-7 - Продукція борошномельно-круп'яної
промисловості. Викласти п. 4.3 розділу IV Ціна та
сума Договору у наступній редакції: сума Договору
складає 9224 грн. 00 коп. (дев'ять тисяч двісті
двадцять чотири гривні, 00 копійок) без ПДВ.